Jednocześnie proszę o pamięć przychylną, gdybym kiedyś powrócił tu miał.

Z wysokim szacunkiem pozostaję Wdowa Franciszka Schmidl 282-1-1 dyrektorka cyrku.

Syndyk tymczasowy masy upadłości Ottona Auricha kupca w Łodzi.

Na mocy decyzji sądu okręgowego Piotrkowskiego z dnia 18 lutego (2 marca) 1886 roku, treści następującej:

„naznaczyć dwutygodniowy termin od daty ogłoszenia, dla ostatecznego sprawdzenia wierzytelności upadłego”, oraz na mocy art. 511 i 512 kod. hand. wzywa wszystkich niezameldowanych dotychczas wierzycieli, a mianowicie:

- 1) Wilhelma Lürkensa, 2) firmę „J. B. Betticher“, 3) Ferdynanda Geldnera,

wszystkich w mieście Łodzi zamieszkałych, aby w ciągu dwóch tygodni od daty niniejszego ogłoszenia stawili się osobiście lub przez swych pełnomocników w gmachu sądu okręgowego piotrkowskiego przed niżej podpisanym syndykiem, celem sprawdzenia wierzytelności i złożenia tytułów swoich.

Syndyk tymczasowy A. Babicki 284-1-1 P. Adwok. przysięgł.

Zarząd drogi żelaznej FABRYCZNO-ŁÓDZKIEJ

podaje do wiadomości osób interesowanych, że wszystkie towary przybyłe na st. Łódź od 20 stycznia (1 lutego) 1886 roku, do 17 lutego (1 marca) 1886 roku, a nie wykupione do 20 czerwca (1 lipca) 1886 r., będą sprzedane przez publiczną licytację dla pokrycia należności drodze żelaznej przypadających a to w myśl art. 40 i 90 Najwyższej zatwierdzonej ustawy dróg żelaznych. 256-3-3

Dla WYNAŁAZCÓW PATENTY na WSZYSTKIE KRAJE wyrabia, nabywa, pośredniczy w sprzedaży, udziela porady biuro: W.

1000 r., etc.

LEKCYJ roboty

koronek ruskich wszelkiego rodzaju udziela tylko krótki czas w tutejszem mieście specjalnie w tym celu wykwalifikowana osoba. Bliższa wiadomość [w redakcyi niniejszego pisma. 253-3-3

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 27 marca (8 kwietnia) 1886 roku o godzinie 11 z rana w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Romanem Danielewiczem odbędzie się powtórna licytacja na sprzedaż nieruchomości tutejszej przy drodze od szosy Milsza do lasu miejskiego pod Nr. 829R położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 2,000. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 1,916 kop. 95, z dodaniem załębności i kosztów rs. 266 kop. 72. Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć wadium w ilości rs. 400. 232-2-2

Объявление.

Судебный Приставъ Създа Мировыхъ Судей I-го Петроковскаго Округа С. Г. Издебскій, жительствующій въ гор. Лодзи по Дзкой улицѣ N. 1109-A, объявляетъ, что 12 (24) Марта 1886 года на мѣстѣ хранения по Цегельняной ул. подъ N. 1399 будетъ продаваться движимое имущество, оставшаея послѣ смерти супруг. Сободинскихъ, состоящее изъ мебели и хозяйственныхъ принадлежностей для торговли 203 рубл. 91 коп.

Опись, оцѣнку и самое продаваемое имущество можно разсмотрѣть въ день продажи.